TRACON BUDAPEST KFT.               TRACON BUDAPEST LTD.
        2120 DUNAKESZI, PALLAG U. 23.   TEL.: (27) 540-000,   FAX: (27) 540-005     WWW.TRACON.HU
EU MEGFELELŐSÉGI NYILATKOZAT
a 79/1997. (XII. 31.) IKIM számú, és a 374/2012. (XII. 18.) Korm. számú rendeletek,
valamint az MSZ EN ISO/IEC 17050-1 jelzetű szabvány szerint, a CENELEC 3. számú
Memorandum figyelembevételével
EU DECLARATION OF CONFORMITY
in accordance with EN ISO/IEC 17050-1 Standard; and 2014/35/EU, as well as

A kibocsátó nevében / Signed for and on behalf :
Dunakeszi, 2015. november 30.
………………………………
 Dr. Vitvera László / Dr. László Vitvera
 Műszaki igazgató / Technical Director
Készült a CENELEC 3. sz. Memorandum figyelembevételével
MELLÉKLET / ANNEX
a 2015. november 30. keltű, 2015/23 számú
EU MEGFELEL ŐSÉGI NYILATKOZAT-hoz
for EU DECLARATION OF CONFORMITY
dated at 30th of November 2015; No. 2015/23
Az EU Megfelelőségi Nyilatkozat az alábbi kiviteli változatú termékekre érvényes:
The EU Declaration of Conformity is valid for the following workmanship codes:
Termékkód / Product code Műszaki adat / Technical data Kivitel / Workmanship
RM09-240AC 3A, 230VAC / 28VDC; 230VAC 2 changeover contacts, with 8 pin,
RM09-110AC 3A, 230VAC / 28VDC; 110VAC 2 changeover contacts, with 8 pin,
RM09-48AC 3A, 230VAC / 28VDC; 48VAC 2 changeover contacts, with 8 pin,
RM09-24AC 3A, 230VAC / 28VDC; 24VAC 2 changeover contacts, with 8 pin,
RM09-12AC 3A, 230VAC / 28VDC; 12VAC 2 changeover contacts, with 8 pin,
RM09-110DC 3A, 230VAC / 28VDC; 110VDC 2 changeover contacts, with 8 pin,
RM09-48DC 3A, 230VAC / 28VDC; 48VDC 2 changeover contacts, with 8 pin,
RM09-24DC 3A, 230VAC / 28VDC; 24VDC 2 changeover contacts, with 8 pin,
RM09-12DC 3A, 230VAC / 28VDC; 12VDC 2 changeover contacts, with 8 pin,
RM12-240AC 3A, 230VAC / 28VDC; 230VAC 3 changeover contacts, with 11 pin,
RM12-110AC 3A, 230VAC / 28VDC; 110VAC 3 changeover contacts, with 11 pin,
RM12-48AC 3A, 230VAC / 28VDC; 48VAC 3 changeover contacts, with 11 pin,
RM12-24AC 3A, 230VAC / 28VDC; 24VAC 3 changeover contacts, with 11 pin,
RM12-24AC 3A, 230VAC / 28VDC; 24VAC 3 changeover contacts, with 11 pin,
RM12-12AC 3A, 230VAC / 28VDC; 12VAC 3 changeover contacts, with 11 pin,
RM12-110DC 3A, 230VAC / 28VDC; 110VDC 3 changeover contacts, with 11 pin,
RM12-48DC 3A, 230VAC / 28VDC; 48VDC 3 changeover contacts, with 11 pin,
RM12-24DC 3A, 230VAC / 28VDC; 24VDC 3 changeover contacts, with 11 pin,
RM12-12DC 3A, 230VAC / 28VDC; 12VDC 3 changeover contacts, with 11 pin,
RM14-240AC 3A, 230VAC / 28VDC; 230VAC 4 changeover contacts, with 14 pin,
RM14-110AC 3A, 230VAC / 28VDC; 110VAC 4 changeover contacts, with 14 pin,
RM14-48AC 3A, 230VAC / 28VDC; 48VAC 4 changeover contacts, with 14 pin,
RM14-24AC 3A, 230VAC / 28VDC; 24VAC 4 changeover contacts, with 14 pin,
RM14-12AC 3A, 230VAC / 28VDC; 12VAC 4 changeover contacts, with 14 pin,
RM14-110DC 3A, 230VAC / 28VDC; 110VDC 4 changeover contacts, with 14 pin,
RM14-48DC 3A, 230VAC / 28VDC; 48VDC 4 changeover contacts, with 14 pin,
RM14-48DC 3A, 230VAC / 28VDC; 48VDC 4 changeover contacts, with 14 pin,
RM14-12DC 3A, 230VAC / 28VDC; 12VDC 4 changeover contacts, with 14 pin,
Kmf. / Signed as above